СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2019 года                                                                                           № 210
пгт. Березово

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Берёзово  от  07 мая 2008 года № 117                             «Об утверждении Положения               «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Берёзово в соответствие с действующим законодательством,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 07 мая 2008 года № 117 «Об утверждении Положения «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном  веб-сайте городского поселения Берёзово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                                      Д.С. Чупров